
ZARZĄDZENIE NR 0050.255.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022r. 

 Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 8, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. 
Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3  Uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Górzyca na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 
656.791,26 zł,  z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 656.791,26 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.  Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po 
zmianach w § 1 w wysokości 35.361.825,01 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 24.231.029,01 zł, 

b) dochody majątkowe 11.130.796 zł. 

§ 3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 
656.791,26 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 656.791,26 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 39.580,596,26 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 24.793.644,30 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.786.951,96 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E29842B-B965-4E58-8F01-D932F16D70BB. Podpisany Strona 1



§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E29842B-B965-4E58-8F01-D932F16D70BB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   158 510,00    0,00   7 392,00   165 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  11 500,00    0,00    0,00   11 500,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00   7 392,00   7 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   7 392,00   7 392,00

Uchodźcy Ukraina

801 Oświata i wychowanie   247 713,25    0,00   2 024,00   249 737,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 781,25    0,00    0,00   89 781,25

80195 Pozostała działalność    500,00    0,00   2 024,00   2 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   2 024,00   2 024,00

Uchodźcy Ukraina

852 Pomoc społeczna   302 055,00    0,00   3 623,00   305 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność    245,00    0,00   3 623,00   3 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   245,00    0,00   3 623,00   3 868,00

Uchodźcy Ukraina

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   894 145,00    0,00   52 920,00   947 065,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.255.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E29842B-B965-4E58-8F01-D932F16D70BB. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  876 845,00    0,00    0,00   876 845,00

85395 Pozostała działalność   894 145,00    0,00   52 920,00   947 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  876 845,00    0,00    0,00   876 845,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  15 300,00    0,00   52 920,00   68 220,00

Uchodźcy Ukraina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   27 171,00   27 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   27 171,00   27 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   27 171,00   27 171,00

 18 443 532,75    0,00   93 130,00  18 536 662,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  978 126,25    0,00    0,00   978 126,25

 11 130 796,00    0,00    0,00  11 130 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 147 076,00    0,00    0,00  1 147 076,00

 29 574 328,75    0,00   93 130,00  29 667 458,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 125 202,25    0,00    0,00  2 125 202,25

010 Rolnictwo i łowiectwo    0,00    0,00   449   449 126,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność    0,00    0,00   449   449 126,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00
  449

126,34
  449 126,34

750 Administracja publiczna   49 888,00    0,00   4 292,00   54 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   49 888,00    0,00   4 292,00   54 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  49 888,00    0,00   4 292,00   54 180,00

852 Pomoc społeczna   527 889,00    0,00   110 242,92   638 131,92

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E29842B-B965-4E58-8F01-D932F16D70BB. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   44 829,00    0,00   110 242,92   155 071,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  44 829,00    0,00   110 242,92   155 071,92

 4 059 771,00    0,00   563  4 623 432,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 059 771,00    0,00   563  4 623 432,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 070 934,00    0,00    0,00  1 070 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 070 934,00    0,00    0,00  1 070 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 23 574 237,75    0,00   656  24 231 029,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  978 126,25    0,00    0,00   978 126,25

 11 130 796,00    0,00    0,00  11 130 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 147 076,00    0,00    0,00  1 147 076,00

 34 705 033,75    0,00   656  35 361 825,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 125 202,25    0,00    0,00  2 125 202,25

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

bieżące razem:

bieżące

 

 

Ogółem:

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E29842B-B965-4E58-8F01-D932F16D70BB. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą  2 176 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 156 000,00  2 156 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   449 126,34   449 126,34   449 126,34   6 561,29   442 565,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 625 126,34   469 126,34   469 126,34   6 561,29   462 565,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 156 000,00  2 156 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   449 126,34   449 126,34   449 126,34   6 561,29   442 565,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   449 126,34   449 126,34   449 126,34   6 561,29   442 565,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 456,69   5 456,69   5 456,69   5 456,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   5 456,69   5 456,69   5 456,69   5 456,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    937,99    937,99    937,99    937,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    937,99    937,99    937,99    937,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    133,69    133,69    133,69    133,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    133,69    133,69    133,69    133,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    993,91    993,91    993,91    0,00    993,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    993,91    993,91    993,91    0,00    993,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 251,20   1 251,20   1 251,20    0,00   1 251,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 251,20   1 251,20   1 251,20    0,00   1 251,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   440 319,94   440 319,94   440 319,94    0,00   440 319,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   440 319,94   440 319,94   440 319,94    0,00   440 319,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    32,92    32,92    32,92    32,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    32,92    32,92    32,92    32,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 013 591,00  2 896 421,00  2 751 161,00  2 102 898,00   648 263,00    0,00   133 760,00   11 500,00    0,00    0,00   117 170,00   117 170,00   117 170,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 684,00   16 684,00   16 684,00   6 692,00   9 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 025 275,00  2 908 105,00  2 762 845,00  2 109 590,00   653 255,00    0,00   133 760,00   11 500,00    0,00    0,00   117 170,00   117 170,00   117 170,00    0,00    0,00
przed zmianą   49 888,00   49 888,00   49 888,00   49 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 292,00   4 292,00   4 292,00   4 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

010

01095

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.255.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E29842B-B965-4E58-8F01-D932F16D70BB. Podpisany Strona 1



po zmianach   54 180,00   54 180,00   54 180,00   54 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   49 888,00   49 888,00   49 888,00   49 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 292,00   4 292,00   4 292,00   4 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   54 180,00   54 180,00   54 180,00   54 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 813 143,00  2 695 973,00  2 681 273,00  2 053 010,00   628 263,00    0,00   3 200,00   11 500,00    0,00    0,00   117 170,00   117 170,00   117 170,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 813 143,00  2 695 973,00  2 681 273,00  2 053 010,00   628 263,00    0,00   3 200,00   11 500,00    0,00    0,00   117 170,00   117 170,00   117 170,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   268 763,00   268 763,00   268 763,00    0,00   268 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   263 763,00   263 763,00   263 763,00    0,00   263 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   25 200,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 392,00   7 392,00   7 392,00   2 400,00   4 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   32 592,00   32 592,00   7 392,00   2 400,00   4 992,00    0,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    783,00    783,00    783,00    0,00    783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    783,00    783,00    783,00    0,00    783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 709,00   3 709,00   3 709,00    0,00   3 709,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 709,00   3 709,00   3 709,00    0,00   3 709,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   161 800,00   156 800,00   146 800,00   16 500,00   130 300,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 530,00 -  10 530,00 -  10 530,00    0,00 -  10 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 530,00   10 530,00    530,00    0,00    530,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   161 800,00   156 800,00   136 800,00   16 500,00   120 300,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   131 800,00   131 800,00   121 800,00   16 500,00   105 300,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   131 800,00   131 800,00   111 800,00   16 500,00   95 300,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   530,00 -   530,00 -   530,00    0,00 -   530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    530,00    530,00    530,00    0,00    530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   530,00 -   530,00 -   530,00    0,00 -   530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   24 470,00   24 470,00   24 470,00    0,00   24 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    530,00    530,00    530,00    0,00    530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    530,00    530,00    530,00    0,00    530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

75095

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

75412

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75421 Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E29842B-B965-4E58-8F01-D932F16D70BB. Podpisany Strona 2



przed zmianą  10 349 951,00  6 939 951,00  5 313 076,00  4 473 239,00   839 837,00  1 350 000,00   171 250,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  28 800,00 -  28 800,00 -  28 800,00 -  28 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   30 824,00   30 824,00   30 824,00   30 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  10 351 975,00  6 941 975,00  5 315 100,00  4 475 263,00   839 837,00  1 350 000,00   171 250,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  8 676 987,00  5 266 987,00  4 367 362,00  3 825 697,00   541 665,00   640 000,00   154 000,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  28 800,00 -  28 800,00 -  28 800,00 -  28 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  8 648 187,00  5 238 187,00  4 338 562,00  3 796 897,00   541 665,00   640 000,00   154 000,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 328 297,00  2 328 297,00  2 328 297,00  2 328 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  28 800,00 -  28 800,00 -  28 800,00 -  28 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 299 497,00  2 299 497,00  2 299 497,00  2 299 497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   11 390,00   11 390,00   11 390,00   8 390,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   28 800,00   28 800,00   28 800,00   28 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   40 190,00   40 190,00   40 190,00   37 190,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 190,00   1 190,00   1 190,00   1 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   5 190,00   5 190,00   5 190,00   5 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   24 000,00   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   31 000,00   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 024,00   2 024,00   2 024,00   2 024,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 024,00   2 024,00   2 024,00   2 024,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 024,00   2 024,00   2 024,00   2 024,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 024,00   2 024,00   2 024,00   2 024,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 111 234,00  2 111 234,00  1 745 989,00  1 108 237,00   637 752,00    0,00   365 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   113 865,92   113 865,92   2 205,00    0,00   2 205,00    0,00   111 660,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 225 099,92  2 225 099,92  1 748 194,00  1 108 237,00   639 957,00    0,00   476 905,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   65 074,00   65 074,00   20 829,00    0,00   20 829,00    0,00   44 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   113 865,92   113 865,92   2 205,00    0,00   2 205,00    0,00   111 660,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   178 939,92   178 939,92   23 034,00    0,00   23 034,00    0,00   155 905,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   44 245,00   44 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   111 660,92   111 660,92    0,00    0,00    0,00    0,00   111 660,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   155 905,92   155 905,92    0,00    0,00    0,00    0,00   155 905,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 205,00   2 205,00   2 205,00    0,00   2 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   12 205,00   12 205,00   12 205,00    0,00   12 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 970 079,00  1 970 079,00  1 054 934,00   874 934,00   180 000,00    0,00   38 300,00   876 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   52 920,00   52 920,00   5 580,00    540,00   5 040,00    0,00   47 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 022 999,00  2 022 999,00  1 060 514,00   875 474,00   185 040,00    0,00   85 640,00   876 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   894 145,00   894 145,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00   15 300,00   876 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   52 920,00   52 920,00   5 580,00    540,00   5 040,00    0,00   47 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   947 065,00   947 065,00   7 580,00    540,00   7 040,00    0,00   62 640,00   876 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   15 300,00   15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   47 340,00   47 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   62 640,00   62 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    540,00    540,00    540,00    540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    540,00    540,00    540,00    540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 040,00   5 040,00   5 040,00    0,00   5 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   5 040,00   5 040,00   5 040,00    0,00   5 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   30 000,00   30 000,00   1 800,00    0,00   1 800,00    0,00   28 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

4010

4300

Edukacyjna opieka wychowawcza854

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

80107

4110

4120

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80195 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

852

85295

3110

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E29842B-B965-4E58-8F01-D932F16D70BB. Podpisany Strona 3



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   27 171,00   27 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   57 171,00   57 171,00   1 800,00    0,00   1 800,00    0,00   55 371,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   27 171,00   27 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   42 171,00   42 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   27 171,00   27 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   42 171,00   42 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 914 428,53  3 879 428,53  3 833 046,53  1 705 185,00  2 127 861,53   40 382,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 550,00 -  1 550,00 -  1 550,00 -   900,00 -   650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 550,00   1 550,00   1 550,00    900,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 914 428,53  3 879 428,53  3 833 046,53  1 705 185,00  2 127 861,53   40 382,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   63 300,00   63 300,00   63 300,00   25 900,00   37 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   900,00 -   900,00 -   900,00 -   900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   63 300,00   63 300,00   63 300,00   25 900,00   37 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 072,00   2 072,00   2 072,00   2 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 972,00   2 972,00   2 972,00   2 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   23 528,00   23 528,00   23 528,00   23 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   900,00 -   900,00 -   900,00 -   900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   22 628,00   22 628,00   22 628,00   22 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   73 589,00   73 589,00   49 207,00    0,00   49 207,00   24 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   650,00 -   650,00 -   650,00    0,00 -   650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    650,00    650,00    650,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   73 589,00   73 589,00   49 207,00    0,00   49 207,00   24 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   650,00 -   650,00 -   650,00    0,00 -   650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   9 350,00   9 350,00   9 350,00    0,00   9 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   39 207,00   39 207,00   39 207,00    0,00   39 207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    650,00    650,00    650,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   39 857,00   39 857,00   39 857,00    0,00   39 857,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  38 923 805,00  24 136 853,04  16 403 754,04  10 636 943,00  5 766 811,04  2 713 490,00  3 970 639,00   993 970,00    0,00   55 000,00  14 786 951,96  11 786 951,96  1 735 756,17  3 000 000,00    0,00
zmniejszenie -  45 880,00 -  45 880,00 -  45 880,00 -  29 700,00 -  16 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   702 671,26   702 671,26   506 499,34   45 517,29   460 982,05    0,00   196 171,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  39 580 596,26  24 793 644,30  16 864 373,38  10 652 760,29  6 211 613,09  2 713 490,00  4 166 810,92   993 970,00    0,00   55 000,00  14 786 951,96  11 786 951,96  1 735 756,17  3 000 000,00    0,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Edukacyjna opieka wychowawcza854

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E29842B-B965-4E58-8F01-D932F16D70BB. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 449 126,34

Pozostała działalność 0,00 449 126,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 449 126,34

750 Administracja publiczna 49 888,00 54 180,00

Urzędy wojewódzkie 49 888,00 54 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

49 888,00 54 180,00

852 Pomoc społeczna 527 889,00 638 131,92

Pozostała działalność 44 829,00 155 071,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44 829,00 155 071,92

4 059 771,00 4 623 432,26

01095

75011

85295

Rozdział Zmiana

449 126,34

449 126,34

449 126,34

4 292,00

4 292,00

4 292,00

110 242,92

110 242,92

110 242,92

Razem: 563 661,26

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.255.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Dochody związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E29842B-B965-4E58-8F01-D932F16D70BB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 449 126,34

Pozostała działalność 0,00 449 126,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 456,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 937,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 133,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 993,91

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 251,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 440 319,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 32,92

750 Administracja publiczna 49 888,00 54 180,00

Urzędy wojewódzkie 49 888,00 54 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 888,00 54 180,00

852 Pomoc społeczna 527 889,00 638 131,92

Pozostała działalność 44 829,00 155 071,92

3110 Świadczenia społeczne 44 000,00 152 037,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 205,00

4 059 771,00 4 623 432,26

75011

85295

Razem:

4 292,00

1 251,20

440 319,94

32,92

4 292,00

4 292,00

110 242,92

110 242,92

108 037,92

2 205,00

563 661,26

Rozdział Zmiana

449 126,34

01095 449 126,34

5 456,69

937,99

133,69

993,91

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.255.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Wydatki związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E29842B-B965-4E58-8F01-D932F16D70BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3 Dochody związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.



